
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

17.06.2014 г. № 764 
 

О подготовке и проведении праздника  
«День молодежи»  

 
В целях координации действий органов местного самоуправления 

Качканарского городского округа, муниципальных учреждений                              
и  предприятий на территории  Качканарского  городского  округа                   
по  подготовке и проведению 28 и 29 июня 2014 года празднования Дня 
молодёжи, Администрация Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
           

1. Утвердить: 
1) состав организационного комитета по подготовке и проведению 

празднования Дня молодёжи (прилагается); 
2) план организационных мероприятий по подготовке празднования 

Дня молодёжи (прилагается); 
3) программу праздничных мероприятий Дня молодёжи  (прилагается). 
 
2. Рекомендовать:  
1) Начальнику Межмуниципального отдела Министерства внутренних 

дел «Качканарский» при проведении празднования Дня молодёжи 28  июня 
2014 года с 18-00 час. до 23-00 час.  на площади  Дворца культуры                   
и 29 июня 2014 года с 10-00 час. до 17-00 час.  на месте  проведения 
мотокросса обеспечить и осуществлять в установленном порядке 
мероприятия по охране общественного порядка, по предупреждению               
и пресечению противоправных действий, обеспечить привлечение виновных 
лиц к ответственности в соответствии с действующим законодательством. 
          2) Главному врачу государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная 
городская больница» обеспечить дежурство медицинских работников             
во время проведения мотокросса. 

 



 2 

3) Начальнику государственного учреждения «11-го отряда 
федеральной противопожарной службы Главного управления МЧС России                          
по Свердловской области» обеспечить наличие специализированной техники 
и дежурство сотрудников МЧС  в районе проведения мотокросса.  

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      

на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа  Румянцева В.А. 

 
 4. Информацию об исполнении постановления представить                  
до 30 июля 2014 года. 
 

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 

 
 
 

 
 

Глава городского округа              С.М. Набоких 
 

  



 3 

 
 УТВЕРЖДЕНА  

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 17.06.014 г. № 764 
 «О подготовке и проведении 

праздника «День молодежи»  
 

 
ПРОГРАММА 

праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи 
 

 
Время 

проведения 
Наименование мероприятий Место 

проведения 
Ответственный 

28 июня 
с  

18.00 час. -
23.00 час. 

Праздничная программа, 
посвященная  

Дню молодежи 

Площадь 
Дворца 

культуры 

АУ КГО  
«Дворец 

культуры» 
Э.В. Масти 

 
29 июня 

10.00 час. 
Этап областного Кубка  

по мотокроссу, 
посвященный 

 Дню молодежи 
 
 

Мототрасса  
в районе  
6-х садов 

 
 
 
 
 

     МОУ ДОД   
 «Дом детского 

творчества» 
А.П. Лобанова 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В.С. Прилуцкая, 6 97 16 



 4 

 
 
 УТВЕРЖДЕНА  

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 17.06.014 г. № 764 
 «О подготовке и проведении 

праздника «День молодежи»  
 
 

СОСТАВ 
организационного комитета по подготовке и проведению празднования 

Дня молодёжи 
 
 

1. Набоких   
Сергей Михайлович 

- Глава Качканарского городского округа, 
председатель оргкомитета 
 

2. Румянцев  
Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, заместитель 
председателя оргкомитета 
 

3. Прилуцкая 
Валерия Сергеевна 

- начальник отдела  по  культуре,  спорту и 
молодежной политике Качканарского 
городского округа, секретарь оргкомитета 
  

Члены оргкомитета: 
 

 

4. Беляева  
Елена Викторовна 

- генеральный директор Общества с 
ограниченной ответственностью «Жилищно- 
коммунальное хозяйство» 
 

5. Зюзь 
Владимир Иванович 

- заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа по 
городскому хозяйству 
 

6. Исаев 
Геннадий Федорович 

- начальник Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел «Качканарский» 
(по согласованию) 
 

7. Леонтьева 
Наталья Владимировна 

- главный специалист отдела экономики и 
стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа 
 

8. Лобанова  
Алёна Павловна 

-  директор Муниципального учреждения «Дом 
детского творчества» 



 5 

 
 
9. Маслов 

Эдуард Юрьевич 
 - начальник Муниципального учреждения 
«Управление городского хозяйства» 
 

10 Масти  
Эллина Викторовна 

- директор Автономного учреждения 
Качканарского городского округа «Дворец 
культуры» 
 

11 Попова 
Ирина Николаевна 

- начальник отдела по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям, 
мобилизационной подготовке и безопасности 
Администрации Качканарского городского 
округа 
 

12 Рыжков 
Илья Игоревич  

- заместитель начальника 278 ПЧ «11 ОФПС по 
Свердловской области» (по согласованию). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В.С. Прилуцкая, 6 97 16 



 6 

 
 УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации  
Качканарского городского округа  

 от 17.06.014 г. № 764 
 «О подготовке и проведении 

праздника «День молодежи» 
 
 

ПЛАН 
организационных мероприятий по подготовке  и проведению 

празднования Дня молодёжи 
28.06. 2014 г. и 29.06.2014 г. 

 
 

№ 
п/п 

Мероприятия Срок  
исполнения 

Ответственный  

1 2 3 4 
1 Праздничное оформление площади 

«ДК» для проведения праздничного 
мероприятия День молодёжи 
 

до  
28.06. 2014 г. 

АУ КГО «ДК» 
Масти Э.В. 

 

2 Обеспечение рекламы праздника до 28.06.2014 г. АУ КГО «ДК» 
Масти Э.В. 

3 Обеспечение охраны правопорядка на 
площади   и территории, прилегающей 
к АУ «ДК», территории проведения 
мотокросса 
 

28.06.2014 г. 
29.06.2014 г. 

ММО МВД 
Исаев Г.Ф. 

4 Обеспечение работы торговых точек  
на территории праздничного 
мероприятия 

28.06.2014 г. Леонтьева Н.В. 
главный 

специалист 
отдела 

экономики и 
стратегического 

развития 
Администрации 

КГО 
 
5 

Установка  временного дорожного 
знака, запрещающего остановку 
транспорта, у площади АУ «ДК» 
 

28.06.2014 г.     МУ «УГХ» 
Маслов Э.Ю. 

6 Обеспечение на площади АУ «ДК»,       
в зеленой зоне 9-го  микрорайона: 
- установки контейнеров 
- уборки территории 
 

28.06.2014 г. 
29.06.2014 г.  

ООО «ЖКХ» 
Беляева Е.В. 

 

7 Организация проведения 
торжественной и праздничной 
программы 

28.06.2014 г. АУ КГО «ДК» 
Масти Э.В. 

 
В.С. Прилуцкая, 6 97 16  


